

Zápis ze zasedání ZO Dubičné ze dne 30. 1. 2023

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Dubičné
ze dne 30. 01. 2023 
Přítomni: Ing. Hronek, Mgr. Petřeková, Mgr. Ing. Humlerová, Ph.D., Ing. Harazim, Ing. Zavadil, Jan Pouzar, Radek Bednář 
Nepřítomni: 0
Místo konání: Obecní úřad Dubičné
Program zasedání
1. Volba ověřovatelů zápisu
2. Kontrola předešlého zápisu
3. Projednání námětů, podnětů, dotazů a stížností jednotlivých občanů - projednání žádosti manželů Vokurkových.
4. Schvalování záměru směny pozemků mezi Obcí Dubičné a paní Marií Husovou č. p. 60.
5. Schvalování smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy kanalizace s právem užívaní stavby dle stavebních předpisů (tzv. zkolaudované stavby). Smlouva bude uzavřena mezi Ing. arch. Ťukalovou a obcí Dubičné. Místo napojení je dáno souřadnicemi JTSK uvedenými ve smlouvě a odsouhlaseno s firmou Čevak. Celé dílo bude realizováno na náklady Ing. arch. Ťukalové.
6. Schvalování smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy vodovodu s právem užívání stavby dle stavebních předpisů (tzv. zkolaudované stavby). Smlouva bude uzavřena s     
Ing. arch. Ťukalovou. Místo napojení je dáno souřadnicemi JTSK uvedenými ve smlouvě a odsouhlaseno s firmou Čevak. Celé dílo bude realizováno na náklady ing. arch. Ťukalové.
7. Schvalování smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy vodovodu s právem užívání stavby dle stavebních předpisů (tzv. zkolaudované stavby). Smlouva bude uzavřena s Michalem Hronkem. Místo napojení je dáno souřadnicemi JTSK uvedenými ve smlouvě a odsouhlaseno s firmou Čevak. Celé dílo bude realizováno na náklady Michala Hronka.
8. Schvalování smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy kanalizace s právem užívání stavby dle stavebních předpisů (tzv. zkolaudované stavby). Smlouva bude uzavřena s Michalem Hronkem. Místo napojení je dáno souřadnicemi JTSK uvedenými ve smlouvě a odsouhlaseno s firmou Čevak. Celé dílo bude realizováno na náklady Michala Hronka.
9. Schvalování smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy na dešťová kanalizace s právem užívání stavby dle stavebních předpisů (tzv. zkolaudované stavby). Smlouva bude uzavřena s Michalem Hronkem. Celé dílo bude realizováno na náklady Michala Hronka.
10. Schvalování smlouvy o zřízení věcného břemene č.:CB-014330057538/001-DVK              (el. připojení stavby p. Hirsche)
11. Úprava dopr. značení v obci. Dopravní značky a dopravní zrcadla. Vypracování projektu dopravním specialistou panem Marešem.
12. Jednání s Obcí Dobrá Voda ve věci spojnice Rudolfovská – Dobrovodská – výsledky.
13. Revokace usnesení Zastupitelstva obce č.52/2022 z 7. 11. 2022. Projednání financování stávající změny č. 4 ÚP obce Dubičné, nové rozpočtení nákladů na jednotlivé žadatele a schvalovaní smluv o úhradě nákladů. 
14. Výběrové řízení na dodavatele oken a dveří do kulturního zařízení a restaurace U Žáby.
15. Usnesení o zajištění vlastního podílu na realizaci projektu požární zbrojnice v Dubičném
16. Diskuse

Průběh zasedání:

1. Ověřovateli zápisu byly jednohlasně zvoleny Mgr. Petřeková, Mgr. Ing. Humlerová, Ph.D.

2. Kontrola předešlého zápisu – proběhla.

3. Projednání námětů, podnětů, dotazů a stížností jednotlivých občanů - projednání žádosti manželů Vokurkových.
Zastupitelstvo obce se seznámilo se záměrem přítomných manželů Vokurkových a doporučilo zpřesnění záměru grafickou formou.

4. Zastupitelstvo obce schválilo záměr směny pozemků mezi Obcí Dubičné a paní Marii Husovou č. p. 60.
Usnesení č. 2/2023  schváleno všemi přítomnými zastupiteli

5. Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o uzavření budoucí darovací smlouvy kanalizace s právem užívání stavby dle stavebních předpisů (tzv. zkolaudované stavby). Smlouva bude uzavřena mezi Ing. arch. Ťukalovou a obcí Dubičné. Místo napojení je dáno souřadnicemi JTSK uvedenými ve smlouvě a odsouhlaseno s firmou Čevak. Celé dílo bude realizováno na náklady Ing. arch. Ťukalové.
Usnesení č. 3/2023  schváleno všemi přítomnými zastupiteli

6. Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o uzavření budoucí darovací smlouvy vodovodu s právem užívání stavby dle stavebních předpisů (tzv. zkolaudované stavby). Smlouva bude uzavřena s Ing. arch. Ťukalovou. Místo napojení je dáno souřadnicemi JTSK uvedenými ve smlouvě a odsouhlaseno s firmou Čevak. Celé dílo bude realizováno na náklady Ing. arch. Ťukalové.
Usnesení č. 4/2023  schváleno všemi přítomnými zastupiteli

7. Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o uzavření budoucí darovací smlouvy vodovodu s právem užívání stavby dle stavebních předpisů (tzv. zkolaudované stavby). Smlouva bude uzavřena s Michalem Hronkem. Místo napojení je dáno souřadnicemi JTSK uvedenými ve smlouvě a odsouhlaseno s firmou Čevak. Celé dílo bude realizováno na náklady Michala Hronka.
Usnesení č. 5/2023  schváleno všemi přítomnými zastupiteli

8. Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o uzavření budoucí darovací smlouvy kanalizace s právem užívání stavby dle stavebních předpisů (tzv. zkolaudované stavby). Smlouva bude uzavřena s Michalem Hronkem. Místo napojení je dáno souřadnicemi JTSK uvedenými ve smlouvě a odsouhlaseno s firmou Čevak. Celé dílo bude realizováno na náklady Michala Hronka.
Usnesení č. 6/2023  schváleno všemi přítomnými zastupiteli

9. Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o uzavření budoucí darovací smlouvy na dešťovou kanalizaci s právem užívání stavby dle stavebních předpisů (tzv. zkolaudované stavby). Smlouva bude uzavřena s Michalem Hronkem. Celé dílo bude realizováno na náklady Michala Hronka.
Usnesení č. 7/2023  schváleno všemi přítomnými zastupiteli

10. Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o zřízení věcného břemene č. CB-14330057538/001-DVK  (el. připojení stavby pana Hirsche)
Usnesení č. 8/2023  schváleno všemi přítomnými zastupiteli

11. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí úpravu dopr. značení v obci (nové dopravní značky a nová dopravní zrcadla). Vypracováním projektu byl pověřen dopravní specialista pan Mareš.

12. Zastupitelstvo bylo seznámeno s jednáním s Obcí Dobrá Voda ve věci spojnice Rudolfovská - Dobrovodská, kterého se za naši obec zúčastnili Mgr. Petřeková a Ing. Hronek.
Zastupitelstvo obce Dobrá Voda se staví k zamýšlené dopravní spojnici odmítavě, ale připouští další jednání po zprovoznění Dobrovodské silnice.


13. Zastupitelstvo obce revokovalo usnesení Zastupitelstva obce č.52/2022 z 7. 11. 2022 ve věci financování stávající změny č. 4 ÚP obce Dubičné. Úhrada za jeden podnět bude nově ve výši 32 000 Kč a úhrada Obce Dubičné činí 65 550 Kč. 
Usnesení č. 9/2023 schváleno všemi přítomnými zastupiteli

14. Zastupitelstvo obce schválilo firmu Tetragon – okna, dveře, fasády spol. s r.o. jako dodavatele oken a dveří do kulturního zařízení a do restaurace U Žáby, zároveň schválilo Smlouvu o dílo s firmou Tetragon a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
Cena oken a dveří do kulturního zařízení 265 762 Kč.
Cena oken do restaurace 67 144 Kč.
Usnesení č. 10/2023 schváleno všemi přítomnými zastupiteli

15. Zastupitelstvo obce  se usneslo, že  zajiští vlastní finanční podíl  na realizaci projektu požární zbrojnice v Dubičném
Usnesení č. 11/2023 schváleno všemi přítomnými zastupiteli
16. Diskuze
· Výmoly na místní komunikace Dubičné-Samoty – zastupitelstvo se jednomyslně shodlo na opravě.
· [bookmark: _GoBack]Kuchyňský robot do hostince – zastupitelstvo se shodlo na zafinancování kuchyňského robota do hostince z obecního rozpočtu. Cena činí 24 000 Kč.












Ověřovatelé: 					                     		Starosta:
Mgr. Petřeková						 Ing. Hronek Vladimír
Mgr. Ing. Humlerová, Ph.D.





Vyvěšeno: 2. 2. 2023
Sejmuto: 
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